
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2018 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KUTNIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie obwodu łowieckiego zlokalizowanego  

na obszarze powiatu kutnowskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8b oraz ust. 3  ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1855 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dzierżawcy lub zarządcy obwodu łowieckiego o nr 9 zlokalizowanego na obszarze powiatu kutnow-

skiego nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze powiatu kutnowskiego w obwodzie łowieckim 

nr 9 dzierżawionym przez Koło Łowieckie „Jeleń” w Żychlinie w ilości 3 sztuk w terminie do dnia  

31 stycznia 2019 roku; 

2) pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do produkcji mięsa na użytek własny 

myśliwego lub do utylizacji. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu kutnowskiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kutnie 

 

 

Izabela Antonkiewicz 

 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. 2018 r. poz. 50 i 650. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2018 r.

Poz. 6964


		2018-12-21T09:02:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




